actividad ese día y así no perdemos la sesión, se manda a publicar que el lunes 22 y lunes 29 de diciembre no 

vamos a sesionar sino hasta el 5 de enero. 

CAPÍTULO   VII.    MOCIONES Y ACUERDOS. 

1. ACUERDO 01-358-2014. 

SE ACUERDA APROBAR LA MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA N° 08-2014, POR UN 

MONTO DE DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y 

CINCO COLONES CON 77/100, (¢16.964.095.77). APROBADO POR UNANIMIDAD, 

DEFINITIVAMENTE APROBADO.  

MUNICIPALIDAD DE CAÑAS

MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA # 8-2014

REBAJO

SECCIÓN DE EGRESOS

DETALLE GENERAL DEL OBJETO DEL GASTO

EGRESOS TOTALES 16.964.095,77 100%

0 REMUNERACIONES 11.464.095,77 67,58%